CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

MOÇÃO Nº 39/2022 MOÇÃO DE
PESAR

O Vereador Paulo Volcov, no uso de suas atribuições, requer ao
Plenário desta Casa de Leis Votos de Pesar a Ivanil Freitas.

  Faleceu no último Domingo (23), em acidente de carro, o comerciante
Araçariguamense, Ivanil Freitas.

Natural de Três Lagoas, no Mato Grosso do Sul, Ivanil veio para
Araçariguama e aqui há mais de 30 anos era empresário com a
empresa Vanil Madeiras.
  Um homem Honrado, honesto e trabalhador, Ivanil deixa esposa e
três filhos: Mayara, Ivanil Júnior e Ivandrei, além das netas: Clara,
Alana e Isabela.

Neste momento de dor Rogamos a Deus que conforte os corações
enlutados.

Ivanil estará para sempre em nossos corações e lembranças.

Sala das Sessões, 27 Outubro de 2022.

Paulo Volcov
Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WA4U556871D3S146
		2022-10-27T09:09:41-0300